プレスリリース

関係各位                                  大成温調株式会社

                                       2025 年 4 月 25 日

2025 年３月期 決算説明会（オンライン配信）開催のお知らせ

大成温調株式会社（本社：東京都品川区、代表取締役 社長執行役員：水谷 憲一、以下、大成温調）は、

2025 年 5 月 23 日（金）に 2025 年 3 月期 決算説明会を開催いたしますので、下記のとおりお知らせ

いたします。

参加をご希望される方は、下記の参加申込よりお申込みください。

■2025 年３月期 決算説明会 概要

開 催 日 時 2025 年 5 月 23 日（金）10 時 30 分～11 時 30 分

開 催 方 法 オンラインにて開催（事前申込み制）

登  壇  者
代表取締役 社長執行役員 水谷 憲一

上席執行役員 池田 仁久

参 加 資 格 どなたでも参加可能です。

参 加 申 込

下記 URL よりお申込みください。

https://globalmeet.webcasts.com/starthere.jsp?ei=1712504&tp_key=65bbe62b45

■ご利用ガイド

https://www.irstreet.com/top/news/WebIR_Guide.pdf

・視聴に関する注意事項

※説明会開始時刻の直前・直後は一時的に繋がりにくい状況が発生する場合がございます。

※視聴環境によっては、ご覧いただけない場合がございます。あらかじめご了承下さい。

参 加 方 法
お申込み完了メールに記載されている URL よりご参加ください。

開始 15 分前（10 時 15 分）より視聴サイトをオープンしております。

当 日 の 進 行

1．決算概要

スピーカー：上席執行役員 池田 仁久

2．中期経営計画の進捗

スピーカー：代表取締役 社長執行役員 水谷 憲一

3．質疑応答

https://globalmeet.webcasts.com/starthere.jsp?ei=1712504&tp_key=65bbe62b45
https://www.irstreet.com/top/news/WebIR_Guide.pdf

※本決算説明会の運営は、株式会社フィナンテックに委託しております。

※質疑応答のお時間を設ける予定ですが、いただいた全ての質問にご回答ができない場合がござい

ます。あらかじめご了承ください。

※本決算説明会は、登壇者のみが映像や音声をライブでお届けするもので、配信中に視聴者の方の

お顔やお声が出ることはございません。

※大成温調についてのご説明は割愛させていただきます。

■大成温調株式会社について

企業名：大成温調株式会社

代表者：水谷 憲一

所在地：東京都品川区大井一丁目 49 番 10 号

概 要：大成温調は、空気調和、給排水衛生、電気設備工事および建築一式工事の設計・施工管理を

手がける「総合設備のプロフェッショナルグループ」です。これからの時代も社会に選ばれ

続ける「総合たてものサービス企業」へと飛躍していきます。

U R L： https://www.taisei-oncho.co.jp

【本件に関するお問い合わせ先】

大成温調株式会社 事業企画統括部 IR 広報部

電話：03-5742-7306 E-mail：ir-info@taisei-oncho.co.jp

https://www.taisei-oncho.co.jp/
mailto:ir-info@taisei-oncho.co.jp